

Duplicado



Snacks

Détails sur le produit

Ingrédients: Bâtonnets: farine de **blé**, huile de tournesol raffinée à haute teneur oléique, huile d'olive, levure et sel de mer. Fuet: magro de cerdo, grasa de cerdo, correctores de acidez (E326, E261), sal, dextrosa, pimienta negra, endurecedor (E509), antioxidante (E301), gelificante (E401), conservadores(E250, E252) y cultivos del acide lactique. 180g de porc ont été utilisés pour obtenir 100g de produit fini

Allergènes: Contient du gluten de **blé** et des traces de **sésame** et de **lait**.

Consommation: 8 mois
EAN 13: 8411145202174
Poids (g): 90
Unités en carton: 12

Information Nutritionnelle / 100g

Tableau Européen

Valeur énergétique	1900kj / 454kcal
Graisses	23
Saturées	6.1
Monoinsaturées	0.5
Polyinsaturées	3.1
Hydrates de carbone	46
Sucres	3.3
Fibre alimentaire	3
Protéines	15
Sel	2.5